
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

“_09_”    квітня__ 2020 р.               Київ     № _252 «З»__ 
 

Виконавець:   Ружило З.В., .декан факультету КД. 
Тел.:                 527-81-29 
Файл:               C:\Users\Саныч\Downloads\БЦІ заочка 2020 теми.docx 

Про затвердження тем і призначення 

керівників дипломних проектів  

 

Факультет конструювання та дизайну  

(заочна форма навчання)

 

 

Відповідно до вимог Положення “ Про організацію освітнього процесу в НУБіП 

України”, затвердженого Вченою радою університету від 27.12.2019р. протокол № 5 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Затвердити теми і призначити керівників дипломних проектів таким студентам 

факультету конструювання та дизайну освітньо-професійної програми підготовки 

фахівців освітнього ступеня «Бакалавр» заочної форми навчання спеціальності 

«Будівництво та цивільна інженерія» та напряму підготовки «Будівництво»: 

 

 №  

  п/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Name of student 

Тема дипломного 

проекту 

Theme of master 

thesis 
Керівник 

Кафедра будівництва 

Освітньо – професійна програма 

Теми фундаментального характеру 

1. 

Баранович 

Вадим 

Віталійович 

Baranovych 

Vadym 

Vitaliyovych 

 

Проектування 

готелю 

"Приморський 

світанок" у м. 

Херсон 

Projecting of the 

hotel "Prymorskyi 

Svitanok" in the 

city of Kherson 

Ст. викл. 

К.т.н. 

Фесенко 

О.А. 

2. 
Дончак Марія 

Андріївна 

Donchak Mariya 

Andriyivna 

Проектування 

житлової будівлі 

в м. 

Костянтинівка, 

Донецької обл. 

Projecting of a 

residential building 

in Kostiantynivka, 

Donetsk region 

Ст. викл. 

К.т.н. 

Дмитренко 

Є.А. 



 

 

3. 

Зражевський 

Едуард 

Едуардович 

Zrazhevskyi 

Eduard 

Eduardovych 

 

Проектування 

малоповерхової 

будівлі в 

с. Санжійка, 

Одеської обл 

Projecting of low-

rise building in 

Sanzhiyka village, 

Odesa region 

Ст. викл. 

К.т.н. 

Фесенко 

О.А. 

4. 
Кобзар Ярослав 

Євгенович 

Kobzar Yaroslav 

Yevgenovych 

 

Реконструкція 

адміністратив-

ної будівлі з 

добудовою 

другого 

поверху у м. 

Рівному 

Reconstruction of 

the administrative 

building with the 

completion of the 

second floor in 

Rivne 

Проф. , 

Д.т.н. 

Яковенко 

І.А. 

5. 
Мельник Олег 

Миколайович 

Mel’nyk Oleh 

Mykolayovych 

Проектування 

багатоквартир-

ного житлового 

будинку 

у м. Обухів 

Projecting of an 

apartment building 

in Obukhiv 

Ст. викл. 

К.т.н. 

Фесенко 

О.А. 

6. 

Сухов 

Ігор 

Олександрович 

Sukhov 

Igor 

Oleksandrovych 

 

Проектування 

вантажного 

складу з 

адміністратив-

ними 

приміщеннями в 

м. Бровари, 

Київської обл 

Projecting of cargo 

warehouse with 

administrative 

buildings in 

Brovary, Kyiv 

region 

ст. викладач 

Бакуліна 

В.М. 

7. 

Янковська 

Ольга 

Володимирівна 

Yankovska Olga 

Volodymyrivna 

Проектування 

адміністрати-

вної будівлі з 

об’єктами 

соціальної 

інфраструктури 

в м. Сміла, 

Черкаської обл 

Projecting of an 

office building 

with objects of 

social 

infrastructure in 

Smila, Cherkasy 

region 

ст. викладач 

Бакуліна 

В.М 

8. 
Кравець Ігор 

Анатолійович 

Kravets Igor 

Anatoliyovych 

Проектування 

цеху з вироб-

ництва вино-

градного соку в 

м. Ізмаїл 

Projecting of a 

department for the 

production of wine 

juice in Izmail 

Ст. викл. 

К.т.н. 

Фесенко 

О.А. 



 

 

9. Салах Хамдан Salah Hamdan 

Проектування 

багатоквартир-

ного житлового 

будинку в м. 

Тернополі 

Projecting of 

apartment building 

in Ternopil 

Проф. , 

Д.т.н. 

Яковенко 

І.А. 

Теми інноваційного характеру 

10 
Домніч Роман 

Іванович 

Domnych 

Roman 

Ivanovych 

Проектування 

майстерні для 

ремонту 

сільськогоспо-

дарської техніки 

у м. Підгайці, 

Тернопільської 

обл 

Projecting of  

workshop for 

repairing of 

agricultural technic 

in Pidgajtsi, 

Ternopil region 

Ст. викл. 

К.т.н. 

Дмитренко 

Є.А. 

11 

Шпанчук 

Владислав 

Анатолійович 

Shpanchuk 

Vladyslav 

Anatoliyovych 

Проектування 

термомодерні-

зації будівлі 

офісного 

комплексу в м. 

Києві 

Projecting of 

thermo-

modernization of a 

building of the 

office complex in 

Kyiv 

Зав. каф. 

К.т.н. 

Бакулін Є.А 

Теми неординарного характеру 

12 

Горобець  

Артем 

Вячеславович 

Gorobets 

Artem 

Viacheslavovych 

 

Реконструкція 

очисних споруд 

КП Облводока-

нал» в м. 

Вінниця 

Reconstruction of 

treatment 

constructions of 

ME 

“Oblvodokanal” 

in Vinnytsia 

Зав. каф. 

К.т.н. 

Бакулін Є.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Проректор з навчальної 

і виховної роботи          С. Кваша 

  
 

 

 

  



 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник навчального відділу            О. Зазимко 

 

 

Декан факультету         З. Ружило 

 

 
 

 

 

 

 

 


